
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
TDS a koordinátor BOZP pro stavbu „Realizace SZ 
Košatka n. O. - PC C5, propustek P25 a příkop O6" 

Č. j. / Sp. značka: SPU 368565/2022 / SP9481/2022 

Druh zadávacího řízení: VZMR - služby 

 
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
služby s názvem: TDS a koordinátor BOZP pro stavbu „Realizace SZ Košatka n. o. - PC C5, 
propustek P25 a příkop O6". 
 
V souladu s bodem 9.1 výzvy k podání nabídky zadavatel podává následující vysvětlení: 

Dotaz č. 1: 
„Pro splnění technické kvalifikace požadujete v bodě 4.1 v prvním odstavci doložení referenčních 
služeb poskytnutých za poslední 3 roky a v následujícím odstavci v posledních 5 letech. Z důvodu 
rozporu v těchto údajích, žádáme o sdělení, jakou dobu zadavatel požaduje k prokázání splnění 
významných služeb?“ 

 
Dotaz č. 2: 
„Pro splnění technické kvalifikace uvádíte rovněž v bodě 4.1, že "Dodavatel splňuje technickou 
kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných v posledních 5 letech před 
zahájením výběrového řízení prokáže, že realizoval min. 2 obdobné služby (výkon TDS a současně 
výkon koordinátora BOZP) u staveb komunikací z toho u jedné z nich byly investiční náklady 10 000 
000 Kč bez DPH." K tomuto žádáme zadavatele o sdělení, zda je požadavek správně, poněvadž 
předmětná zakázka se skládá jak ze stavby komunikace SO 101, ale také převážně ze stavby 
vodohospodářské, a to zejména SO 301, SO 104.“ 

 
Vysvětlení: 
Zadavatel upřesňuje a doplňuje Výzvu k podání nabídky v bodě 4. 1 Splnění technické kvalifikace 
takto:  
 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží seznam významných služeb poskytnutých 

dodavatelem za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení s uvedením jejich ceny, doby 

poskytnutí a identifikaci objednatele.  

Přílohou seznamu musí být: 

- osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb nebo smlouva o dílo 

či jiný doklad o uskutečnění plnění. 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením kopie požadovaného dokladu.  



 

 

2 
 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných v 

posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení prokáže, že realizoval min. 2 obdobné služby 

(výkon TDS a současně výkon koordinátora BOZP) u staveb komunikací z toho u jedné z nich byly 

investiční náklady 10 000 000 Kč bez DPH. 

 

Dále zadavatel požaduje prokázat, že dodavatel realizoval min. 1 obdobnou službu (výkon 

TDS a současně výkon koordinátora BOZP) u staveb vodohospodářského charakteru, jejímž 

předmětem bylo zpevnění hráze, břehu záhozem z kameniva v investičním nákladu min. 

1 000 000 Kč bez DPH. 

 
 
Lhůta pro podání nabídek se mění. Lhůta pro podání nabídek končí 

12. 10. 2022 v 9.00 hodin. 

 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem. 
 

V Ostravě 

 

 

 

 

 

el. podepsáno 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

 

 

 


		2022-10-04T09:37:31+0000
	Mgr. Dana Lišková




